

باسمه تعالی

" فرم درخواست و تعهدنامه کارکنان وظیفه جهت خدمت در پایگاه آتش نشانی روستایی "

اینجانب آقای فرزند دارای کد ملی صادره از تاریخ تولد / / ۱۳ دارای مدرک تحصیلی رشته و با وضعیت تاهل به نشانی (محل سکونت) و شماره تلفن: (ثابت همراه) متقاضی صدور مجوز امریه جهت انجام خدمت مقدس سربازی در پایگاه آتش نشانی روستای از توابع بخش شهرستان استان می باشم. بدینوسیله متعهد می شوم که فاقد هر گونه کسر خدمت می باشم و در صورت صدور مجوز امریه، نسبت به انجام وظایف محوله به نحو احسن اقدام نموده و موارد مشروحه زیر را به طور کامل رعایت نمایم. در صورت عدم ارائه اطلاعات نادرست و یا عدم انجام و یا رعایت هر یک از موارد زیر، دستگاهها و نهادهای ذیربط می توانند برابر قوانین و مقررات اقدام نمایند.

۱- شیوه نامه جذب و بکارگیری کارکنان وظیفه در پایگاه های آتش نشانی روستایی در سال های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ را به طور کامل مطالعه نموده و متعهد می شوم کلیه مفاد آن را به طور کامل رعایت نموده و همچنین دارای کلیه شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در بند یک شیوه نامه مذکور می باشم.

۲- در زمان های تعیین شده (روزانه یا شیفته) در پایگاه آتش نشانی روستای محل خدمت و تحت امر فرمانده پایگاه به طور منظم حضور یافته و تمامی قوانین و مقررات مورد عمل در دهیاری و پایگاه آتش نشانی را رعایت کنم. همچنین در زمان های استراحت نیز به صورت آنکال بوده و در صورت نیاز پایگاه آتش نشانی، در اسرع وقت خود را به محل مورد نظر رسانده و تحت امر مافوق خود انجام وظیفه نمایم.

۳- در صورت ایجاد تعلل و وقفه در بکارگیری اینجانب در پایگاه آتش نشانی روستای محل خدمت، مراتب را در اسرع وقت به بخشداری ذیربط و مسئول مربوطه در دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری، اطلاع دهم.

۴- به کلیه وظایف مندرج در بند ۲ شیوه نامه ابلاغی به طور کامل و به نحو احسن عمل نمایم.

۵- اخلاق و شؤونات اسلامی را در محل خدمت و هنگام انجام ماموریت های محوله رعایت نمایم.

۶- پرداخت منظم حق بیمه ها و ارسال به موقع فیش های واریزی به مبادی ذیربط را به طور مستمر از دهیاری پیگیری نمایم.

۷- اصل امانت داری را نسبت به نگهداری صحیح از اموال عمومی، تجهیزات در اختیار و جان و مال مردم مراعات کنم.

۸- هرگونه تغییر در شماره تماس و نشانی محل سکونت را در اسرع وقت به دهیاری محل خدمت، بخشداری ذیربط و مسئول مربوطه در دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری اعلام نمایم.

نام نام خانوادگی

امضاء و اثر انگشت